

69	rolls	Tags, transparent - 2"	12	59.90	718.80
70	rolls	Tissue, 2 ply	250	17.85	4,462.50
71	btls.	Toner, #164	2	4,990.00	9,980.00
		X-X-X-X-X-X			
Total Lot Price.....					206,757.80

(Total Amount in Words) **TWO HUNDRED SIX THOUSAND SEVEN HUNDRED FIFTY SEVEN PESOS AND 80/100 ONLY**

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent for every day of delay shall be imposed.

Conforme:

PRIM E CONSTRUCTION SUPPLIES TRADING
Signature over printed name of Supplier

Very truly yours,

ATTY. ARTHUR C. YAP
Governor
Province of Bohol

BY THE AUTHORITY OF THE GOVERNOR

ATTY. KATHRYN D. PIOQUINTO
Provincial Administrator

Date Approved: **DEC 22 2021**

Funds Available:

Date

EUSTAQUIO A. SOCORIN
Provincial Treasurer

Earmark Amount **2744**
207,201.00

①